CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE VEREADORA PATRICIA CRIZANTO
“Deus seja louvado”

Praça Frei Pedro Palácio, s/nº - Prainha – Vila Velha- ES- Cep: 29100-500

Gabinete Vereadora Patricia Crizanto – Telefone: 3349-3266

E-mail: gabinetepatriciacrizanto@gmail.com

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

IND160/2018

PATRICIA CRIZANTO, Vereadora que a este subscreve, no uso de suas

prerrogativas regimentais, em atendimento à solicitação que lhe foi dirigida por

moradores do bairro COBI DE CIMA, vem mui respeitosamente a V. Exa.

requerer o encaminhamento de expediente, EM FORMA DE INDICAÇÃO, ao

Exmo. Prefeito Municipal, solicitando que seja realizada a desobstrução da

rede de esgoto em transbordamento na Rua São Paulo, ao lado do Fabinho

Rodas, no bairro Cobi de Cima em Vila Velha.

JUSTIFICATIVA

Segundo os moradores a rede de esgoto esta obstruída e tem trazido

transtorno aos moradores, pelo mau cheiro e também expondo as crianças e

moradores que transitam pela mesma ao risco de contaminação, alem da

proliferação de mosquitos transmissores de doenças e pragas urbanas e o

transtorno ao comercio Fabinho Rodas onde a rede esta retornando. Em face

da situação ora apresentada, se vê a necessidade do serviço.

Certa de que conto com o valioso apoio e empenho de Vossa Excelência para

tão relevante questão, registro o meu agradecimento e a expressão de meu

mais elevado apreço.

Vila Velha, 14 de Maio de 2018.

PATRICIA CRIZANTO

Vereadora PMB

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE VEREADORA PATRICIA CRIZANTO
“Deus seja louvado”

Praça Frei Pedro Palácio, s/nº - Prainha – Vila Velha- ES- Cep: 29100-500

Gabinete Vereadora Patricia Crizanto – Telefone: 3349-3266

E-mail: gabinetepatriciacrizanto@gmail.com

RELATORIO FOTOGRAFICO